Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

ATA DA QUATROCENTÉSIMA QUADRAGÉSIMA SEXTA REUNIÃO DE DIRETORIA EXECUTIVA DA AGER/MT
REALIZADA NO DIA 25 DE OUTUBRO DE 2018. Aos vinte e cinco dias do mês de outubro do ano de dois mil e dezoito,
com início às 14:00 h, na sala de reuniões da Presidência, situada na Avenida Carmindo de Campos, nº 329, Shangri-lá,
Cuiabá-MT, reuniram-se os Diretores da Agência Estadual de Regulação dos Serviços Públicos Delegados - AGER/MT,
abaixo assinados, para a realização da quatrocentésima quadragésima sexta reunião de Diretoria Executiva. A reunião
conta com a seguinte Pauta e decisões: REUNIÃO DELIBERATIVA. 1 - Processo nº 513289/2018 - AGER/MT - A Diretoria
Executiva, por unanimidade, APROVA a Minuta de Resolução que altera a Resolução 01/2008, que trata do direito de
gratuidade no transporte intermunicipal dos idosos, aposentados e pensionistas e determina que os autos sejam
encaminhados a chefia de gabinete para providências de publicação. Depois seja dada ampla divulgação, inclusive
oficiando-se as empresas e disponibilizando no site da AGER.  Nada mais havendo a tratar, o Presidente Fábio Calmon,
presidindo esta reunião, deu-a por encerrada, e eu, Lucilene Romeiro Yamania Fukuhara - Chefe de Gabinete, lavrei a
presente ata que após lida e achada conforme vai assinada por mim  __________________________  e por todos os
presentes.

FABIO CALMON

Presidente Regulador

GISELE AUXILIADORA DE ALMEIDA RIOS

Diretora Reguladora de Energia e Saneamento

KEILE COSTA PEREIRA

Diretora Reguladora de Ouvidoria

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 2c49a82f

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T19:09:33-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial